
                                                                                                        
   

                                                                   

                                        

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

РЕШЕНИЕ 

 
29.10.2020                                                                                                        №  127 

 

Об установлении норматива отчислений от 

неналоговых доходов, подлежащих 

зачислению в местный бюджет, бюджетам 

сельских поселений муниципального 

образования «Ахтубинский     район» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Ахтубинский район»,  

Совет муниципального образования «Ахтубинский район»   

 

РЕШИЛ: 

 

1. Отложить рассмотрение вопроса в связи с отрицательным заключением 

Главы МО «Ахтубинский район». 

2. На рабочей группе подготовить проект решения Совета МО 

«Ахтубинский район»  с учетом мнения Глав поселений МО «Ахтубинский 

раойн», Финансового Управления администрации МО «Ахтубинский район», 

Контрольно-счетной палаты МО «Ахтубинский район». 

3. Вернуться к рассмотрению данного вопроса в ноябре.  

 

 

 

 

Председатель Совета                    В.И. Архипов 

 

 

Глава муниципального образования                                                  А.А. Кириллов 

 

 

 


